
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 августа 2021 года № 7797 ппг. Ставрополь А ' Ч'

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей министерства образования 
Ставропольского края на 2021 год

В соответствии с пунктом 14 постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 декабря 2020 г. № 2428 «О порядке формирования плана 
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной 
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения 
в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий 
в течение года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей министерства образования Ставрополь
ского края на 2021 год (далее - План) изменение, исключив из него 
Автономную некоммерческую организацию профессионального образования 
«Платовский академический многопрофильный колледж» 
(ОГРН: 1072600002925, ИНН: 2608011480, расположенную по адресам: 
356630, Ставропольский край, Платовский район, город Платово, улица Ор
джоникидзе, 97; 356630, Ставропольский край, Платовский район, город 
Ипатово, улица Свердлова, б/н) в связи с прекращением действия лицензии 
(Приложение).

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования (Зверева Е.А.):
2.1. Направить сведения о внесенном изменении в План в прокуратуру 

Ставропольского края в течение 2 рабочих дней со дня их внесения.
2.2. Разместить сведения о внесенном изменении в План на официаль

ном сайте министерства образования Ставропольского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Толгурову Э.Е.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.М.Лукиди



Приложение 
к приказу 
министерства образования 
Ставропольского края 
от 26.08.2021 г. № Т494-пр

Внесение изменения 
в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

министерства образования Ставропольского края на 2021 год

№ п/п
Наименование объекта

Адрес места 
нахождения ОГРН ИНН Цель проведения проверки

Месяц 
проведения 
проверки

1. Автономная 
некоммерческая 

организация 
профессионального 

образования 
«Ипатовский 

академический 
многопрофильный 

колледж»

356630, 
Ставропольский край, 

Ипатовский район, 
город Ипатово, улица 

Орджоникидзе, 97;
356630, 

Ставропольский край, 
Ипатовский район, 

город Ипатово, улица 
Свердлова, б/н

1072600002925 2608011480 федеральный 
государственный контроль 

(надзор) 
в сфере образования

сентябрь


